
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 29.11.2016 nr 1262

Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikme 
määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades sihtasutuse 
Teaduskeskus Ahhaa põhikirja punkte 3.5 ja 3.6, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Määrata alates 19. detsembrist 2016. a sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikmeks 
abilinnapea Jarno Laur.

2. Korraldus jõustub 30. novembril 2016. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Klaas
linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
linnasekretär


